
Servizi minimi Provincia di POTENZA
SITA SUD S.R.L. Linea: 400 - Lauria - Potenza
Sede Regionale della Basilicata Quadro delle Corse: ANDATA
P O T E N Z A

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria
Frequenza FER domenica
Note 1 2

Stazionamenti
Lauria Inferiore 06:25 15:10
Lauria Superiore 06:35 15:20
Pecorone 06:50 15:35
Lagonegro Sud Bivio 07:00 15:45
Lagonegro (Terminal-bus) 07:05 15:50
Lagonegro Sud Bivio (Mavidil) 07:10 15:55
Buonabitacolo (ESSO) 07:30 16:15
Sala Consilina (Distr. AGIP) 07:40 16:45
C.da Pozzi di Brienza 07:55 17:00
Brienza 08:00 17:05
C.da Serra - fermata Iasilli 08:20 17:25
Potenza - v.le Marconi -bv. Stazione FS 08:38 17:43
Potenza - v. Verdi 08:41 17:46
Potenza - v.le Dante 08:42 17:47
Potenza - v. Vaccaro 08:44 17:49
Potenza - piazza 18 agosto 08:45 17:50
Potenza - c.so Garibaldi - v. Crispi 08:47 17:52
Potenza - San Rocco 08:48 17:53
Potenza - v. Cavour 08:50 15:55   
Potenza - v. Ciccotti 08:53 17:58
Potenza - Ospedale Nuovo 08:55 18:00
Potenza - v. Di Giura 08:57
Potenza - v.le Firenze 08:58
Potenza - Isti. Alberghiero 08:59
Potenza - v. Cittadinanza Attiva 09:00

1) Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì; escluso il sabato.
2) Si effettua la domenica.

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 2



Servizi minimi Provincia di POTENZA
SITA SUD S.R.L. Linea: 400 - Lauria - Potenza
Sede Regionale della Basilicata Quadro delle Corse: RITORNO
P O T E N Z A

Tipo Corsa Ordinaria
Frequenza FER
Note 1

Stazionamenti
Potenza - Opedale Nuovo 18:30
Potenza - piazza delle Regioni 18:32
Potenza - v. Cavour 18:36
Potenza - San Rocco 18:38
Potenza - c.so Garibaldi - v. Crispi 18:40
Potenza -  piazza 18 Agosto 18:50
Potenza -  v. Vaccaro 18:51
Potenza -  v.le Dante 18:52
Potenza -  v. Verdi 18:53
Potenza -  v.le Marconi - bv. Stzione FS 18:55
Isca Pantanelle transito
Svinc. S.A. Le Fratte - Loc. Macchitelle 19:10
Svincolo Caggiano transito
Polla (Motel Tempio) 19:25
Sala Consilina (Distr. ENI) 19:35
Buonabitacolo (ESSO) 19:40
Lagonegro Sud Bivio (MAVIDIL) 20:05
Lagonegro (Terminal-bus) 20:10
Lagonegro Sud Bivio 20:15
Pecorone 20:25
Lauria Superiore 20:40
Lauria Inferiore 20:50

1) Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì; escluso il sabato.

www.cotrab.eu Ritorno Pagina 2 di 2


	Andata
	Ritorno

